Littera Uniuersitatis Parisius de commendacione fratris et Magistri
Johannis de Sancto Germano.

Venerabili in Christo patri Domino Dei gracia Priori cathedralis ecclesie Wygorniensis et eiusdem loci Conuentui Uniuersitas Magistrorum et Sclarium Parisius studencium se ipsam et paratam ad beneplacita voluntatem.

Ortus deliciarum, Parisiense studium, antiqua matrix et nutrix omnium studiorum, ubi radix sapiencie ramos emittit altissimos, ubi lignum vite flores et fructus indesinenter parturit graciaram, ubi eciam fons viuus emanat totum orbem terrarum irrigans et fecundans, ad cuius aquas potandas ex omni parte mundi confluunt sicientes, et qui voluerit gratis potare poterit et repleti aqua sciencie salutaris, diuersis mundi principibus et prelatiis ecclesiasticis personas suas idoneas quas in diuersis nutriuit scienciis et perfecit solebat et merito comendare et eo attentius quo gradus et status adepti sint suis meritis altiores.

Quia igitur reuerendus doctor magister J. de Sancto Germano, confrater vester humilis, et membrum nostrum venerabile, in sacra pagina actu regens, cuius vite laudabilis et examine virtutis honestas, necum clara scienciarum merita recommendant, qui inter nos velut stella coruscans sine macula diu fulsit et nostrum collegium non modicum vestri gracia decorauit, ad partes vestras de mandato vestro, ut dicitur, accedere se disponit, benignitati vestre personam suam nobis peramabilem et dilectam omni affectione qua possumus consensu unanibis commendamus; quam si placet secundum eius merita probitatis et secundum statum suum nostrorumque rogamini interuentu inter vos sic tractare velitis, ut a nobis grates et gracias reportetis, et ad alios vestri ordinis honorandos alias in casu simili forcius animemur, scientes pro certo quod quicquid per vos vel alios predicto nostro magistro et socio venerando impensum fuerit honoris gracia et fauoris, id nostro collegio factum esse reputamus.

Altissimus vos conseruet diu in utriusque hominis statu prospero et iocundo.

Datis Parisius in nostra congregacione generali apud Sanctum Mathurinum anno Domini m^o ccc^o quintodecimo die Dominica ante festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste.

c. 1318. The Priory of Worcester is asked to send an ex-student-monk to lecture at Gloucester College, Oxford, as through the death of Master P. of St. Edmund's there is no master there.

[Prior's Letter Book, f. 42, b.]

J. and J., abbots of *C[hertsey] and W[alden], Presidents of the Chapter General of the Benedictine Order in the province of Canterbury, to the Prior and Convent of Worcester.